Siliginis a singulo colono metretam mediam Inquilinis vero $\frac{1}{4}$ a[*] adeo in Matre percipit metretas 8 a denariis 34 *florenos 4 denarios 32*

3^o Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 15*

Introductione Puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

Promulgatione neo nuptae non est in usu.

Sepultura senioris a denariis 24 *denarios 48*

Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Pulsu funebrali Ludi Magister nihil

ex coleda circiter *denarios 10*

Summa *floreni 6 denarii 15*

Prima Filiali Nagy Tarkany

Zemplén vármegye

1° Antenominatus Ludi Magister vel Quemadmodum in matre etiam in filialibus nullum alium fixum proventum habet quam a singulo colono metretam siliginis mediam ab Inquilinis vero $\frac{1}{4}$ itaque in hac filiali Nagy Tarkany in toto acquirit metretas Siliginis 2 a denariis 34 *florenum 1 denarios 8*

2° Ex Stola a baptisate a denariis 3 *denarios 6*

Introductione Puerperae et Copulatione nihil

Introductione neo nuptae non est in usu.

Sepultura senioris a denariis 24

Sepultura junioris a denariis 12

denarios 12

ex coleda circiter

florenos 2

Summa

florenus 1 denarii 28

[pag. 105]

Secunda Filiali Leanyvár

1° Ubi in toto percipit Siliginis metretas 2. $\frac{1}{2}$ a denariis 34 *florenum 1 denarios 25*

2° Ex Stola a Baptisate a denariis 3 *denarios 6*

Introductione Puerperae, et Copulatione nihil.

Introductione neo nuptae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 24

Sepultura junioris a denariis 12

denarios 12

Ex Coleda circiter

denarios 3

Summa

florenus 1 denarii 46

Praeter quos supra expositos proventus nullum alium redditum, aut beneficium sive in Matre sive vero filialibus praerepetitus Ludi Magister habet quem siquidem fundo proprio, et appertinentiis extravillanis careret, Possessione cum appertinentiis, in super subsidio florenos 20 providendum existimamus, ac una ut juventutem ad Doctrinam Christianam, sive Rudimenta Fidei et Literaturam instruere possit, Domum scholarem pro illo erigendam censemus.

Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri in Matre Agard

floreni 6 denarii 15

1^a Filiali Nagy Tarkany

florenus 1 denarii 28

2^a Filiali Leanyvar

florenus 1 denarii 46

Summa Summarum

floreni 9 denarii 29

Aedituus vero sive Campanator in Matre Agard itidem in fundo censui Dominali subjecto habitat, qui nullum plane Proventum habet unice qua Inquilinus a [*]to contributionali per Communitatem loci exemptus est.

Zemplén vármegye

Anno 1782. die 10^a 8^{bris} continuata existit haec conscriptio In Possessione Damocz Comitatu Zempleniensi Diaecesi Munkacsieni situata Parochia mater est de nomine

Damocz⁴⁵

quae quando erecta aut fundata sit, cum memoriam humanam superet, non constat.

1° In Loco hoc sunt Terrestres Domini vidua Comitissa Emerico Sennyeyiana nec non Dominus Joannes Sennyei.

2° Jus Patronatus habet Illustrissima Familia Sennyei.

3° Animae in Matre hac reperiuntur Confessionis capaces Romano Catholicae 37. Graeco Catholicae 150. helveticae confessionis 7.

4° Ex his sunt Coloni Romano Catholici 5/8 4. [*pag. 106*] Inquilini 2. Graeco Catholici itidem 5/8 19. Inquilini 2. helveticae confessionis Inquilini pariter 2.

5° A catholicis hic nullum oratorium vel ministrum habent.

6° hic loci nullus Nobilis adinvicem divisus vel Libertinus datur.

7° Ecclesiae structura lignea est Anno 1740 per Parochianos aedificata, necessariis ornatibus seu supellectilibus mediocriter provisum animarum circiter 160 capax.

8° Habet annue Proventus fixos ex Capitali florenos 30 titulo Interusurii

florenum 1 denarios 48

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Cryptis pulsi Campanarum

Ex marsupiali

florenum 1 denarios 40

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 3 denarii 28

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius Parochiani provident.

10° Domus Parochialis lignea duobus cubiculis provisum ex debilibus ligneis materialibus anno 1766 partim per Parochianos, partim vero opera localis Parochi exstructa est, quae ob debilitatem sui jam in ruinam spirat.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex fundo in quo Ecclesia erecta est, et Parochus incolit in quantum Dohana implantari potest demptis cultivationis Expensis prosperat *florenum 1*

Ex gramine partim per se partim vero per incolas coligi solito habet currus faeni 3. a floreno 1 denariis 30 *florenos 4 denarios 30*

Ex agris itidem in parte per se in parte vero per incolas cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte ex tritico

Siliginis metretas 12 a denariis 34

florenos 6 denarios 48

Avenae, hordei, pannici nihil

45 Dámóc [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Dámóc, Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dámóc, Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

Turcici tritici metretas 3 a denariis 30	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex leguminum speciebus	
Latus	<i>floreni 13 denarii 48</i>
[pag. 107]	
Latus translatum	<i>floreni 13 denarii 48</i>
Lignationem focalem ex indultu Dominali in vicina sylva Leanyvariensi Liberam habet p[*] annue constituit currus circiter 30. a denariis 10	<i>florenos 5</i>
Ex vineis, a parochianis in parata, natura vini tritici nihil	
Siliginis a singulo hospite metretam 1 inquilinis vero mediam, taliterque percipit metretas 20 a denariis 34	<i>florenos 11 denarios 20</i>
Avenae, hordei, pannici, turcici, tritici, butyri nihil.	
De altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis agnellis, apibus decima, vel qualicumque demum fundatione	
Ex generali Parochorum cassa titulo subsidii modernus Parochus propter impeditum cursum, subsidii ante annos 4. accepit florenos 12. ab illo tempore vero percepit nihil quae summa siquidem annualis proventus haud foret ad classem proventuum non exposuimus.	
Porro Parochiani in Matre hac existentes non nulli jugalem non nulli vero manuaem operam unius diei ut ut cum summa difficultate parochi locali praestare solent quorum opera rubricam Proventuum in collectione graminis, cultivatione agrorum, et messe procreatarum frugum modo quo superius attactam est ingressa habetur.	
Summa proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 30 denarii 8</i>
12° Cum Nobiles in loco hoc non residerent ideo in praemissi fixis praestationibus aequae concurrunt.	
13° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta habetur annue percipit signanter	
a baptisate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 59</i>
Latus per se	
[pag. 108]	
Latus translatum	<i>florenus 1 denarii 59</i>
Introductione Puerperae a denariis 3	<i>denarios 21</i>
Copulatione cum promulgationibus a floreno 1 denariis 8	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Introductione neo nuptae non est in usu	
Sepultura senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 30</i>
Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	<i>denarios 20</i>
Summa proventus stolaris Parochi	<i>floreni 7 denarii 56</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 30 denarii 8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 38 denarii 4</i>

14° 15° 16° et 17° Cum hic nullus Nobilis Graeco Caholicus resideret ideo in praemisso stolari proventu neque concurritur per nobiles parochiani vero pro casu abrogandae solitae stolae per aversionem nihil tribuere volunt, sed antiquo usui in haerent.

Zemplén vármegye

Praenominata parochia nullam filialem habet.

18° 19° 20° 21° 22° et 23° Circa hanc Parochiam occurrit, quod cum Parochus pariter Damocziensis exiguos proventus haberet, ex quibus competenter subsistere nequaquam posset, ideo Eundem itidem annue florenos 60, ex generali Parochorum Cassa providendum humillime censemus, vel ex eo quod Parochia haec Damocziensis cum altera Parochia conjungi nequit, et neque Filialibus propter impedimenta exundantis aquae, hiberno item tempore copiosiores nives /: ob quas et quae via, aut impracticabilis aut vero adeo difficilis evadit:/ adjungi possunt: caeterum Parochus hic Capellanum non habet.

Ludi Magister in Matre Damocz

1° Domum scholarem non habet unice pro se exiguam Domunculam in fundo ad Ecclesiam pertinente /: in qua solus commorata:/ ante annos 30. per Parochianos aedificatam habet, ex [pag. 109] ligneis Materialibus, quae sessio exiguis adeo pertinentiis provisa est, unde dum tabaca implantat demptis cultivationis expensis participat

florenum 1

Ex gramine per se colligi solito habet currum faeni unum a floreno 1 denariis 30

florenum 1 denarios 30

Ex agris itidem per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte, aliisque expensis et tritico nihil.

Siliginis metretas 2 a denariis 34

florenum 1 denarios 8

Avenae, hordei, pannici, turcici, tritici nihil

Ex leguminum speciebus nihil.

Lignis focalibus et vineis nihil.

a Parochianis in parata natura vini et tritici nihil.

Siliginis a singulo hospite mediam Inquilinis vero $\frac{1}{4}$ metretam accipit adeoque in toto percipit metretas 10. a denariis 34

florenos 5 denarios 40

Avenae, hordei, pannici, turcici tritici butyri nihil.

De altilibus panibus leguminibus larido, sale, ovis agnellis nihil.

2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3

denarios 21

Introductione Puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6

denarios 12

Introductione neo nuptae non est in usu.

Sepultura senioris a denariis 24

denarios 48

Sepultura junioris a denariis 12

denarios 24

pulsu funebrali nihil.

Ex coleda circiter

denarios 15

Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri Damocziensis

floreni 11 denarii 18

Qui Ludi Magister siquidem etiam exiguis Proventibus gauderet hunc florenos 20. providendum conjicimus. Aedituus sive campanator in Damocz.